

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Udržovací práce hasičské zbrojnice

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Misto

Černovice

IČO

DRČ

Objednávatel Město Černovice

Projektant

ing Kovář

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

1.8.2012

25

Vlková

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0,0   | 0                | 0,0   | 0                | 0,0   | 0                |

## Rozpočtové náklad Kč

| A  |                | Základní rozp. náklady |         | B |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |       | Náklady na umístění stavby |  |
|----|----------------|------------------------|---------|---|------------------|-------------------|----|---------------------|-------|----------------------------|--|
| 1  | HSV            | Dodávky                | 0       | 8 | Práce přesčas    | 0                 | 13 | Zařízení staveniště | 2,50% | 9 950                      |  |
| 2  |                | Montáž                 | 0       | 9 | Bez pevné podl.  | 0                 | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00% | 0                          |  |
| 3  | PSV            | Dodávky                | 79 315  | # | Kulturní památka | 0                 | 15 | Územní vlivy        | 0,00% | 0                          |  |
| 4  |                | Montáž                 | 318 694 | # |                  | 0                 | 16 | Provozní vlivy      | 0,00% | 0                          |  |
| 5  | "M"            | Dodávky                | 0       |   |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00% | 0                          |  |
| 6  |                | Montáž                 | 0       |   |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      |       | 0                          |  |
| 7  | ZRN ( ř. 1-6 ) |                        | 398 009 | # | DN ( ř. 8-11 )   | 0                 | 19 | NUS ( ř. 13-18 )    |       | 9 950                      |  |
| 20 | HZS            |                        | 0       | # | Kompl. činnost   | 0                 | 22 | Ostatní náklady     |       | 0                          |  |

Projektant

Datum a podpis

Objednávatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

STŘECHY  
JÍPÍ LAGINA  
NOVÁ 6, 271, 394 21 Hořepník  
tel/fax: 365 447 266  
IČO: 253104 DIČ: CZ253104

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 407 959,12

24 15% 0,00 DPH 0,00

25 21% 407 959,12 DPH 85 671,42

26 Cena s DPH (ř.23-25) 493 630,54

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

29 Zvýhodnění +- 0

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Udržovací práce hasičské zbrojnice

Objekt :

Objednatel : Město Černovice

Zhotovitel :

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Viková

Datum : 1.8.2012

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis položky | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|---------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|      |     | Figura      | Výkaz výměr   |    |                 |                 |             |

## Práce a dodávky PSV

|                        |     |           |                                                                              |     |         |        |            |
|------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|
| 713                    |     |           |                                                                              |     |         |        |            |
| Izolace tepelné        |     |           |                                                                              |     |         |        |            |
| 1                      | 713 | 713100813 | Izolace tepelné odstranění tepelné izolace                                   | m2  | 432,000 | 35,00  | 15 120,00  |
| 2                      | 713 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, deskami | m2  | 432,000 | 40,00  | 17 280,00  |
| 3                      | MAT | 631507920 | pás tepelné izolací skelná píšť II, 180 mm                                   | m2  | 440,640 | 180,00 | 79 315,20  |
| 432,000 * 1,02         |     |           |                                                                              |     | 440,640 |        |            |
| 4                      | 765 | 765901237 | Parotěsná zábrana fólie                                                      | m2  | 475,200 | 25,00  | 11 880,00  |
| 432*1,10               |     |           |                                                                              |     | 475,200 |        |            |
| 5                      | 713 | 998713201 | Přesun izol. tep. objekt v do 6m                                             | t   | 2,121   | 550,00 | 1 166,55   |
| 713                    |     |           |                                                                              |     |         |        | 124 761,75 |
| 764                    |     |           |                                                                              |     |         |        |            |
| Konstrukce klempířské  |     |           |                                                                              |     |         |        |            |
| 6                      | 764 | 764352203 | Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm                                       | m   | 45,000  | 101,00 | 4 545,00   |
| 7                      | 764 | 764352800 | Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°                    | m   | 45,000  | 10,00  | 450,00     |
| 8                      | 764 | 764359211 | Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 100 mm                                  | kus | 3,000   | 98,00  | 294,00     |
| 9                      | 764 | 764359810 | Demontáž kotlík kónický do 30°                                               | kus | 3,000   | 10,00  | 30,00      |
| 10                     | 764 | 764391220 | Síťešni prvky Pz - závětrná lišta rš 330 mm                                  | m   | 25,600  | 145,00 | 3 712,00   |
| 8,40*4                 |     |           |                                                                              |     | 25,600  |        |            |
| 11                     | 764 | 764391820 | Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30°                                     | m   | 25,600  | 10,00  | 256,00     |
| 6,40*4                 |     |           |                                                                              |     | 25,600  |        |            |
| 12                     | 764 | 764392240 | Síťešni prvky Pz - užíatí rš 500 mm                                          | m   | 27,000  | 195,00 | 5 265,00   |
| "napojení u přístavby" |     |           |                                                                              |     | 27,000  |        |            |
| 13                     | 764 | 764454202 | Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm                                           | m   | 15,000  | 176,00 | 2 640,00   |
| 5,0*3                  |     |           |                                                                              |     | 15,000  |        |            |
| 14                     | 764 | 764454801 | Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm                                   | m   | 15,000  | 10,00  | 150,00     |
| 5,0*3                  |     |           |                                                                              |     | 15,000  |        |            |
| 15                     | 764 | 998764201 | Klemp. kce přesun hmoti di 50m v 6m                                          | t   | 0,301   | 550,00 | 165,55     |
| 764                    |     |           |                                                                              |     |         |        | 17 507,55  |
| Konstrukce klempířské  |     |           |                                                                              |     |         |        |            |

765 Krytiny montované

|                   |     |           |                                                                          |    |         |        |            |
|-------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 16                | 764 | 764171687 | Montáž a dodání krytiny - trapézový plech tl 0,7 mm do 30° úprava pozink | m2 | 464,800 | 320,00 | 148 736,00 |
| 17                | 764 | 764171717 | Trapézový plech - těsnění horní hřebenové                                | m  | 73,000  | 104,00 | 7 592,00   |
| 18                |     | 764171800 | Hřeben                                                                   | m  | 36,500  | 190,00 | 5 840,00   |
| 19                |     | 76419     | Vátrací mřížka                                                           | m  | 45,000  | 30,00  | 1 350,00   |
| 20                | 765 | 765901131 | Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační fólie                     | m2 | 464,800 | 30,00  | 13 944,00  |
| 21                | 767 | 767392802 | Zámečnická demontáž krytin střeš šroubovaných                            | m2 | 464,800 | 37,00  | 17 197,60  |
| 22                | 765 | 998766201 | Krytiny tvrdé přesun hmot. v -6m                                         | t  | 5,556   | 550,00 | 3 055,80   |
| Krytiny montované |     |           |                                                                          |    |         |        | 197 715,40 |

765 Krytiny montované

|     |     |           |                                                                                   |                            |         |       |           |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------|-------|-----------|
| 783 |     |           |                                                                                   | Dokončovací práce - natěry |         |       |           |
| 23  |     | 78340     | Očištění povrchu konstrukcí před natěrem-odmaštění, opláchnutí, přeproušení       | m2                         | 291,000 | 70,00 | 20 370,00 |
| 24  | 783 | 783595122 | Natěry klenbovských kci barva matná akryl. vodou ředitelná dvojnásobně a základní | m2                         | 291,060 | 70,00 | 20 374,20 |

"plocha stávajících plechů podhledu z prostoru střešy ze 40%"

432,0\*1,20\*0,40

" oslové prvky vazníků"

12,0\*1,55/2\*9

Součet

|    |     |           |                                                                                   |    |         |       |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 25 | 783 | 783783311 | Natěry tesacíských kci proti dřevokazným houbám a plísňm. dvojnásobně v interiéru | m2 | 432,000 | 40,00 | 17 280,00 |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

"tošt podhledu"

Dokončovací práce - natěry

PSV Celkem

Celkem

398 008,90

398 008,90

58 024,20

STŘEŠKY  
JIRÍ LACINA

NOVÁ č. 271, 394 21 Hořepník

tel. fax: 565 447 266

ICO: 48025104 DIČ: CZ7398131480

*[Signature]*

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Udržovací práce hasičské zbrojnice

Objekt :

JKSO :

ECO :

Objednatel : Město Černošice

Zhotovitel :

Zpracoval : Vlková

Datum : 1.8.2012

| Kód        | Popis                      | Dodávka   | Montáž     | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|----------------------------|-----------|------------|-------------|-----------------|
| 1          | 2                          | 3         | 4          | 5           | 6               |
| 713        | Izolace tepelné            | 79 315,20 | 45 446,55  | 124 761,75  | 2,121           |
| 764        | Konstrukce klempířské      | 0,00      | 17 507,55  | 17 507,55   | 0,301           |
| 765        | Krytiny montované          | 0,00      | 197 715,40 | 197 715,40  | 5,556           |
| 783        | Dokončovací práce - nálety | 0,00      | 58 024,20  | 58 024,20   | 0,205           |
| PSV Celkem |                            | 79 315,20 | 318 693,70 | 398 008,90  | 8,18            |

Celkem

79 315,20

318 693,70

398 008,90

8,18

STŘEDNÍ  
JIRI LACINA

NOVÝ C. 271, 394 21 Hořepník  
tel./fax: 585 447 266  
IČO: 48075104, DIČ: CZ7398131400